



Information Governance

18 Mole Business Park
Leatherhead
Surrey KT22 7AD

Tel: 01372 216059

Fax: 01372 217114

Email: IGTeam@sabp.nhs.uk

08 February 2019

ID Number – FOI 6811

Title: E-Rostering software contract:

Trust Response:

Question:	Trust Response:
<p>I have recently heard that your E-Rostering (staffing) clinical system Allocate Software Contract is expired in 2018-12-01.</p> <p>Can I ask when the contract has been extended to? And is it a annually renewed contract?</p>	<ul style="list-style-type: none">• This contract was renewed for 3 years from 1st January 2019.